
                                                    
                                        
            EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
               ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                           ..………. 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
                           ΑΤΤΙΚΗΣ 
                          ………… 
   Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                        Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
            
 
  Ταχ. Δ/νση      : Λ. Συγγρού 165 
  T.K                   :171 21 Ν. Σμύρνη 
  Πληροφορίες   : Κέζιος Σωτήριος 
  Τηλ.                 : 213 1617430 
  Fax      : 213 1617420 
  E-Mail              :  mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

            Θέμα:  Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ167 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κ.α.δ.». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄) « Σύνθεση, συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητας αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των 

αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-09-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.350/67/154274/Ε3/18-09-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας που υπέβαλαν οι 

οικείες συνδικαλιστικές οργανώσεις των εκπαιδευτικών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΚΟΙΝ.:1)ΥΠ.Π.Ε.Θ. Γενική Δ/νση 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και 

Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας 

& Β/θμιας εκπαίδευσης. 

             Τμήμα Δ΄ Στελεχών  Π.Ε.&Δ.Ε. 

2)Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Αττικής. 

 

  3)Δημόσια Σχολεία Δ/νσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας 

 4)Συλλόγους Εκπαιδευτικών της Δ/νσης Π.Ε. 

Δ΄ Αθήνας 

 

               

             

 

 
Ν. Σμύρνη    09/10/2018 

Αριθ. Πρωτ:  Φ.11.3/10626 

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ



 

Αποφασίζουμε 

 Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Δ΄ Αθήνας, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς ως εξής: 

1. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 

Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

            Υποψήφιοι για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας 

1. Αγγελονίδη Χρηστίνα του Χρήστου 

2. Αγγουρά Βασιλική του Χαρίλαου 

3. Βακαλοπούλου Αικατερίνη (Κάτια) του Γρηγορίου 

4. Βανταράκη Χρυσούλα του Γεωργίου 

5. Γεωργάκη Γεωργία του Σπυρίδωνα 

6. Γιαννακοπούλου Μαριάννα του Σπυρίδωνα 

7. Καπτανή Σαπφώ του Νικολάου 

8. Καρμή Θεώνη του Βασιλείου 

9. Καρούμπα Μαρία του Ευαγγέλου 

10.  Κατσόγιαννου Παναγιώτα (Τότα) του Βασιλείου 

11.  Κέζιου Χριστίνα του Δημητρίου 

12.  Κουλοχέρη Ευφροσύνη του Ιωάννη 

13.  Κυριαζή Βασιλική του Αποστόλου 

14.  Κυριαζής Θωμάς του Αποστόλου 

15.  Λαμπροπούλου Σοφία του Γεωργίου 

16.  Μέγαρη Νίκη του Χρήστου 

17.  Μελίσσαργου Αλεξάνδρα (Αλεξία) του Χρήστου 

18.  Μηνά Αγγελική του Ηλία 

19.  Μουρατχανίδου Καλλιόπη του Αβραάμ 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ



20.  Μουρατχανίδου Πηνελόπη του Αβραάμ 

21.  Μπακατσή Μαρία του Βασιλείου 

22.  Ξιφαρά Σταυριανή (Βάνια) του Μιχαήλ 

23.  Ορφανού Χρυσούλα του Δημητρίου 

24.  Ρήγας Αθανάσιος του Δημητρίου 

25.  Στεπάνοβα- Ηλιάδου Μαρία του Λεωνίδα 

26.  Στεργίου Πηνελόπη (Πόπη) του Θωμά 

27.  Σφήκας Φώτιος του Νικολάου 

28.  Ταχτσίδου Εύα του Κωνσταντίνου 

29.  Τζωρτζακάκης Μιχαήλ του Νικολάου 

30.  Τσάκαλη Άννα του Ηλία 

31.  Φιλελές Δημήτριος του Ιωάννου 

32.  Φραγκέας Ανδρέας του Νικολάου 

33.  Χατζηβασιλείου Ελένη του Θεοδώρου 

34.  Χατζηπαπά Βαρβάρα (Βέρα) του Ευαγγέλου  

35.  Χατζηπαρασκευαϊδης Απόστολος του Σταύρου 

36.  Χερουβή Παρασκευή (Παρή) του Θωμά 

 

2. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

                Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δ.Α.Κ.Ε. /Π.Ε. 

            Υποψήφιοι για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας 

1. Αντωνιάδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

2. Βελμάχου Μαρία του Αθανασίου 

3. Γιαννακάρα Κυριακή (Κική) του Ανδρέα 

4. Ζερίτης Ηλίας του Γεωργίου 

5. Ιατρού Φωτεινή του Μιχαήλ 

6. Καλογερόπουλος Αναστάσιος του Φωτίου 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ



7. Καμπούκος Νεκτάριος του Ιωάννη 

8. Καραγιάννη Αλεξάνδρα του Γεωργίου 

9. Λώλης Κωνσταντίνος του Ελευθερίου 

10.  Μπενέτσης Αθανάσιος του Νικολάου 

11.  Μπίκας Κωνσταντίνος του Σταματίου 

12.  Μπογιατζής Παναγιώτης-Φίλιππος του Σπυρίδωνος 

13.  Νταλαγιάννης Θεόδωρος του Αριστομένη 

14.  Οικονομοπούλου Αιμιλία του Μελετίου 

15.  Παπάζογλου Ιωάννης του Γεωργίου 

16.  Παυλόπουλος Κωνσταντίνος του Μιχαήλ 

17.  Πετρόπουλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 

18.  Σκρέτα Μαρία του Δημητρίου 

19. Τσιάπα Μαρία του Γεωργίου 

20. Τσίκας Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

21. Φίκας Γεώργιος του Νικολάου 

  

  

                                                       3.   ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

 Δημοκρατική Συνεργασία- Ανεξάρτητες κινήσεις εκπαιδευτικών Π.Ε. 

 ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 

        Υποψήφιοι για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας 

1. Ζέλιος  Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

2. Κατσάρου Χριστίνα του Γεωργίου 

3. Χατζηδημητρίου Ευστράτιος(Στρατής) του Δημητρίου 

4. Ψαριώτης Ιωάννης του Θεοδώρου 

5. Ψυχογυιός Βελισσάριος (Άρης) του Κωνσταντίνου 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ



4.  ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών Π.Ε.  

            Υποψήφιοι για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας 

 1. Βαρυτιμιάδης Θεόδωρος του Στυλιανού 

 2. Βουλγαρίδου Μαρία του Γεωργίου 

 3. Θανόπουλος Ιωάννης του Αποστόλου 

 4. Κουρκούνη Φωτεινή του Χρήστου 

 5. Κουρκούνης Χρήστος του Χαράλαμπου 

 6. Λάντζος Ηλίας του Βασιλείου 

 7. Μαντζαβράκου Ανθή του Θεοδοσίου 

 8. Νικολοπούλου Σταυρούλα (Ροζίνα) του Κωνσταντίνου 

 9. Παπαϊωάννου Θεοφάνης του Αποστόλου 

 10. Παπαρούνας Ηλίας του Δημητρίου 

 11. Πάστρα Αργυρώ του Χρήστου 

 12. Τσιγκούνης Ιωάννης του Χαράλαμπου 

 13. Τσώνη Χαρίκλεια του Ευσταθίου 

 

 

 5.   ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

 Ριζοσπαστικό Μέτωπο Συνεργασία Ανατροπής 

       Υποψήφιοι για το ΠΥΣΠΕ Δ΄ Αθήνας 

1. Αγαπητού Κοραλία- Ειρήνη του Παναγιώτη 

2. Αναγνωσταράς Ιωάννης του Νικολάου 

3. Αναγνώστου Ελπινίκη του Ιωάννη 

4. Βλάχου Παρασκευή (Βούλα) του Χαράλαμπου 

5. Βούρβουλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

6. Γρηγοριάδου Δέσποινα του Γεωργίου 

7. Καλόγηρος Νικόλαος του Αθανασίου 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ



8. Καμπάνταης Σταμάτιος του Σταύρου 

9. Καραμπά Σοφία του Σωτηρίου 

10.  Κεφάλας Ιωάννης του Μιχαήλ 

11.  Κουρμπέλης Ιωάννης του Αποστόλου 

12.  Λίπκοβιτς Μαρία του Γεωργίου 

13.  Μανώλης-Πατσούρης Γεώργιος του Φιλίππου 

14.  Μακρής Βασίλειος του Κωνσταντίνου 

15.  Μελαμπιανάκη Ζαμπία (Ζέττα) του Μιχαήλ 

16.  Μιχαλιού Αικατερίνη του Πέτρου 

17.  Μούκα Γεωργία του Χρήστου 

18.  Νοβρατίδου Άννα του Ζήση 

19.  Παλαιστίδου Ελευθερία του Βασιλείου 

20.  Πενταγιώτη Αλεξάνδρα του Ιωάννη 

21.  Πετριτσοπούλου Αθανασία του Μιχαήλ 

22.  Σαγιάνου Άννα του Γέρβαντ 

23.  Σύριγγα- Μανώλη Πολυξένη του Ηλία 

24.  Τσακανίκα Σταυρούλα του Πέτρου 

25.  Χιώτη Βασιλική του Σωτηρίου 

26.  Χωριάτης Εμμανουήλ του Δημητρίου 

 

. 

 

 

 

 

 

                                                    
  Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
                                    
 
                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ 
 
 
                               
 

 
 

 
                                              
                                      
 
 

ΑΔΑ: ΩΘΟΠ4653ΠΣ-9ΧΑ


		2018-10-09T13:33:18+0300
	GEORGIOS KENTROS


		2018-10-09T13:53:34+0300
	Athens




